
Ordinance authorizing the resale of 30 properties for $253,545.00 which 
were foreclosed upon for failure to pay ad valorem taxes, of which the 
City shall receive $29,268.51 plus $55,116.93 for partial payment of City 
paving and demolition liens. 

 

BE IT ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF CORPUS CHRISTI, 
TEXAS: 
 

Section 1.  Pursuant to Section 34.05 of the Tax Code, the governing body of the City of 
Corpus Christi authorizes the resale of 30 properties listed on the attached and incorpo-
rated Exhibit A for $253,545.00 which were foreclosed upon for failure to pay ad valorem 
taxes, of which the City shall receive $29,268.51 plus $55,116.93 for partial payment of City 
paving and demolition liens. 

 

Section 2.  The Nueces County Judge is authorized to execute a resale deed for each 
property upon payment to the City of the City’s share of the tax resale proceeds. 
 

The foregoing ordinance was read for the first time and passed to its second reading 

on this the _______ day of __________________, 2020, by the following vote: 

 

Joe McComb    Ben Molina    

Rudy Garza    Roland Barrera   

Paulette Guajardo    Greg Smith   

Michael Hunter    Everett Roy   

Gil Hernandez      

 

The foregoing ordinance was read for the second time and passed finally on this 

the _______ day of __________________, 2020, by the following vote: 

 

Joe McComb    Ben Molina    

Rudy Garza    Roland Barrera   

Paulette Guajardo    Greg Smith   

Michael Hunter    Everett Roy   

Gil Hernandez   
 
 
PASSED AND APPROVED this the _______ day of __________________, 2020 
 
ATTEST: CITY OF CORPUS CHRISTI 
 
 
__________________________ __________________________ 
Rebecca Huerta Joe McComb 
City Secretary Mayor 


